

THE LODGE AT SUNSPOT

CHRISTMAS DAY BRUNCH 2023

CHEF ATTENDED OMELET + WAFFLE STATION

OMELETS PREPARED TO ORDER

Ham, Onion, Spinach, Mushroom, Bell Pepper, Cheddar Jack

SKIERS SCRAMBLE

Fluffy Scrambled, Cheddar

BELGIAN WAFFLES PREPARED TO ORDER

Warm Maple Syrup, Strawberry Compote, Whipped Cream, Chocolate Chips

BISCUITS N GRAVY

Southern Sausage Gravy, Buttermilk Biscuits

SMOKED BACON + COUNTRY SAUSAGE

APPS + NOSH

MARKET FRESH FRUIT

Pineapple, Melons, Whole Fruit

SHRIMP COCKTAIL

Remoulade, House Made Cocktail Sauce

SCONES AND CROISSANTS

Baked Daily

CREATE A PARFAIT

Vanilla Yogurt, Granola, Dried Fruit

HOLIDAY COOKIES

CARVERY

APPLE CIDER BRINED TOM TURKEY

Sage Gravy, Cranberry Relish

MAPLE GLAZED CHEF CARVED HAM

Pickled Mustard Seeds, Dijon

SHRIMP & GRITTS

Bacon, Garlic, Scallion, Cheddar

BALSAMIC BEEF SHORT RIBS

Yukon Mash, Root Vegetables

GRILLED BREAD + OLIVE OIL

Parmesan, Fresh Herbs

PASTAS

BREAKFAST CARBONARA PASTA

Poached Egg, Crisp Pork Belly, Parmesan, Herb Breadcrumbs, English Peas

CHICKEN PARMIGIANA

Marinara, Mozzarella, Parmesan

SHORT RIB PAPPARDELLE

Wild Mushrooms, Natural Braising Jus, Goat Cheese

VEGGIES

ASPARAGUS BENEDICT

Hollandaise Sauce, Toasted English Muffin, Poached Egg

HOLIDAY SALAD

Cranberries, Vine Ripened Tomatoes, Feta Cheese, Cucumber, Red Onion, Herb Vinaigrette

POTATOES O' BRIEN

Scallion, Bell Pepper

MARKET VEG

Chef Inspired Seasonal Vegetables

\$75 Adults \$30 Children 10 and under. N/A Beverage Included

Gondola Ticket required to access the Lodge at Sunspot.

Reservations recommended. 9:30AM - 2:30 PM www.winterparkresort.com

These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, sesame or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. We strive to provide products for guests with food allergies, who follow special diets or prefer specific ingredients. However, we cannot guarantee all items are free of nuts, tree nuts, wheat, dairy, eggs, soy, fish, shellfish or other allergens.

THE LODGE AT SUNSPOT

CHRISTMAS EVE DINNER

STARTERS

BREADS

Whipped Butter, Cured Tomato & Goat Cheese Butter, Black Pepper
Butter Truffle Oil, Extra Virgin Olive Oil

POTATO LEEK SOUP

Crisp Pork Belly, Crème Fraiche

SALADS

FRISÉE SALAD

Smoked Bacon, Hardboiled Egg, Shaved Red Onion, Sherry Dressing

ROASTED BEET SALAD

Pomegranate, Candied Pecan, Haystack Goat Cheese, Honey Mustard
Dressing

ARTISAN GREENS

Arugula, Spinach, Cucumber, Cured Tomatoes, Walnuts, Dried
Cranberries, Goat Cheese, Lemon Dressing

HOT SELECTION

ROASTED CORNISH HEN

Navel Orange, Fresh Herbs, Cranberries

HERB CRUSTED STRIPED BASS

Blistered Tomato, Braised Leeks, Citrus Butter Sauce

GNOCCHI CACIO E PEPE

Cracked Pepper, Ricotta, Romano

CORNBREAD STUFFING

Fresh Sage, Country Sausage

ROASTED WINTER SQUASH

Butternut, Acorn, Spaghetti

HARICOT VERT & WILD MUSHROOM CASSEROLE

BUTTERMILK WHIPPED YUKON POTATOES

CARVING STATION

ROAST PRIME RIB*

Cabernet Jus, Horseradish Cream

BONE IN HAM

Five Spiced Honey Glazed Country Ham

CHRISTMAS DESSERTS

GINGERBREAD + WHITE CHOCOLATE TRIFLE

BERRY CRÈME BRULEE

DECADENT CHEESECAKE

ASSORTED FRENCH PASTRIES

HOUSE BAKED COOKIES

\$110 Adults \$30 Children 10 and under.

NA Beverage Included. Gondola Ride Included
Reservations required. www.winterparkresort.com

*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, sesame or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. We strive to provide products for guests with food allergies, who follow special diets or prefer specific ingredients. However, we cannot guarantee all items are free of nuts, tree nuts, wheat, dairy, eggs, soy, fish, shellfish or other allergens.